关于举行2014年上半年普通话水平测试的通知
各处（室）、各系（部）：

    根据学院工作总体安排，2014年上半年普通话水平测试工作将于近期进行，现将测试相关事项通知如下：

一、测试对象：
本院需参加测试的在校学生和教职工；此前参加普通话水平测试未能达到相应等级的师生也可以报名参加本次测试。
二、报名方式及时间：
教师报名：可到1215办直接登记办理；
学生报名：先从教务管理系统报名，然后以班级为单位缴费确认

请同学们根据学号密码自行登录学院教务网络管理系统（学院主页-教务管理）进行报名。
报名时间：2014年3月24日8：00—4月3日17：00。
报名步骤：
1、登录后在“学生学籍”—“学籍档案”—“增改基本信息”中将自己的出生日期和身份证号补充完整。
2、在“学生成绩”—“等级考试报名”中找到“全省普通话水平测试”，点击“报名”即可。
3、照片暂不需上传，如需采集，另行通知。
三、缴费方式：教职工可以直接到1215办理报名缴费；
学生缴费确认以班级为单位，指定专人统计本班报名同学信息（只统计学号、姓名和电话号码，并按学号排序），并收取测试费和教材费于4月7-9号三天送交1215办，办理报名手续。
四、收费标准：在校学生测试费为25元，其他人员测试费为50元。省测试中心已统一使用新的测试辅导教材（《计算机辅助普通话水平测试应试手册》），如需代购，另交教材费19元。
五、测试时间：拟定于四、五月份，具体时间和安排经省普通话培训测试中心审批后另行通知。
六、测试地点：院普通话测试站（新校区综合办公楼北楼二层）。
联系人：王磊老师、吴哲老师，联系电话：3854720、15905501009、13605503404。
提示：我院测试站已按照省测试中心要求安装全程监控设备，省测试中心远程实时监控，考试全程录像上交省测试中心。请各位应试人认真阅读《普通话水平测试须知》（见附件），在参加测试时严格遵守各项考试纪律，否则一切后果自负。如需了解更多计算机辅助测试的相关要求，请登陆“安徽语言文字培训测试网”（http://www.ahywpc.com）阅读“计算机辅助普通话水平测试应试指南”等内容。

院普通话测试站
二〇一四年三月